株式会社土木管理総合試験所 IRメール [Vol. 025] 2024年6月20日発行 証券コード: 6171

IRメール配信サービスへのご登録誠にありがとうございます。 土木管理総合試験所のニュースや更新情報をお知らせいたします。

更新情報

■2024/6/20

C. E. Lab International Co., Ltd (CEラボ) 公式サイトを開設いたしましたを掲載しました。 ↓詳しくはコチラをご覧ください。

https://www.dksiken.co.jp/6210/

■2024/6/18

千曲川クリーン作戦に参加いたしました を掲載しました。 ↓詳しくはコチラをご覧ください。

https://www.dksiken.co.jp/6191/

土木管理総合試験所グループ会社情報

■メディア掲載|株式会社アドバンスドナレッジ研究所 建設通信新聞のBIM特集にて、事業(製品)の記事が掲載されています。

↓詳しくはコチラをご覧ください。

https://www.akl.co.jp/information/2024/ktnews_bim.php

↓株式会社アドバンスドナレッジ研究所のホームページはコチラです。

https://www.akl.co.jp/

このメールは株式会社土木管理総合試験所の情報を、三菱UFJ信託銀行 証券代行部が運営するIRメール配信サービスにより配信しています。

各種IR資料につきましては、当社ホームページの 株主・投資家ページにてご覧いただけます。

https://www.dksiken.co.jp/ir/

株主・投資家ページに関するご質問・お問い合わせは

こちらから受け付けています。

https://www.dksiken.co.jp/contactdk/ircontact-form/

その他の情報につきましては、同社ホームページをご覧下さい。

https://www.dksiken.co.jp/

本メールの配信登録解除は → @解除

Copyright(c)株式会社土木管理総合試験所 無断で転載、引用を禁じます。

このメールはHTML形式で配信しております。 このメールへの返信は受付しておりません。

このメールは日本語対応されていないメールソフトでは 正しく表示されないことがあります。